
Milan Choura Novoveská 3093, 415 01 Teplice, Tel.: , E-mail: chouram@atlas.cz, web:

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00028

8 920 000 Kč
za nemovitost

Prodej, Rodinné domy 5+2, 1287 m2 - Krupka -
Bohosudov
Na Vyhlídce, 41742, Bohosudov, Krupka

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 156 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 1287 m2

Plocha zahrady: 1131 m2 Ostatní: Bazén; Garáž; Parkoviště
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ve výhradním zastoupení prodej krásného RD v klidné, tiché části
Krupky-Bohosudov. RD se nachází na koci klidné slepé ulice, kam vjíždějí jen majitelé RD v ulici. RD má z ulice vjezd
přes elektricky pojízdná vrata, parkovací stání do velké dvougaráže. Za dvougaráží jsou další technické místnosti
včetně krásné studny s celoročním dostatkem vody. Za RD se nachází pečlivě udržovaná zahrada s jezírkem, bazénem,
malým domkem, pergolou, dalším stavením- tzv. Bumbálkou pro 15 až 20 lidí vč pípy a terasou na kterou se dá vyjít z
obývacího pokoje. RD je perfektním, udržovaným stavu. Dům se dá používat samostatně jako celek, nebo rozdělit na 2
byty o velikosti 2+1 (dolní) a 3+1 (vrchní). Topení a ohřev vody plynem. Pitná voda z městského řádu, odpad do
veřejné kanalizace. Topení je v mědi. Krb je ve spodním i vrchním patře. Podlahy jsou z dubových parket, některé
stropy jsou osazeny kazetovým dřevem. Na pozemku jsou 2 studny. Na veškeré další informace nebo domluvení
prohlídky se obracejte na našeho makléře. Financování zajistíme.

Vyřizuje
Milan Choura
GSM: +420 602 243 661
E-mail: reality@milanchoura.cz


